СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Алексеевский сельсовет
       Ташлинского района

      Оренбургской области

            третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       14.03.2018  №  21/88 -рс
                с.Алексеевка
 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Алексеевский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области
В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, на основании протокола публичных слушаний от 02.03.2018 года, а также заключения о результатах публичных слушаний от 02.03.2018, Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов от 14.02.2014г. № 26/85-рс следующие изменения, изложив  часть 1. «Порядок регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования» в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению;
2. Внести в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов от 14.02.2014г. № 26/85-рс следующие изменения, изложив  часть 2 «Карты градостроительного зонирования, карты зон с особыми условиями использования территорий» в описательной части, в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему решению;

3. Внести в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов 14.02.2014г. № 26/85-рс  следующие изменения, изложив  часть 3  «Градостроительные регламенты» в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему решению;

4. Ранее утвержденные Советом депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 14.02.2014г. № 26/85-рс часть 1 «Порядок регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования» считать недействительной.

       5. Ранее утвержденные Советом депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 14.02.2018г. № 26/85-рс часть 2 «Карты градостроительного зонирования, карты зон с особыми условиями использования территорий» в описательной части  и внесение изменений  Советом депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района  Оренбургской области 21.12.2016г. № 12/56-рс в часть 2  «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территорий в новой редакции» считать недействительными.

       6. Ранее утвержденные Советом депутатов Алексеевского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 14.02.2014г. № 26/85-рс часть 3 «Градостроительные регламенты» и от 21.12.2016г. № 12/56-рс часть 3 «Градостроительные регламенты» в новой редакции считать недействительными.

       7.Настоящее решение вступает в силу после его официального                                  обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.

       8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета Депутатов                                                   Н.В.Соколенко

Разослано: администрации района, прокурору района, в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки.